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TCSESM163F2CU0 (64 050 16)
Switch 14 10/100TX, 2 100FX-MM

Last ned produktdatablad for TCSESM163F2CU0       

Endre dine utvalgskriterier Produktliste

Finn andre produkter og
tilbehør

Finn ditt Schneider Electric verktøy
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Teknisk
informasjon

Skjul

Produktspekter ConneXium  

Produkt eller komponent type Ethernet TCP/IP managed switch  

Konsept Transparent Ready  

Kommunikasjonsprotokoll Ethernet TCP/IP  

Port Ethernet 100base-FX - 2 port(s) fiberoptikk
10 BASE-T/10 0BASE-TX - 14 port(s) copper cable  

Maksimalt antall brytere i
kaskade

Ubegrenset  

 

Komplementær Skjul

Integrert tilkoblingstype Duplex SC fiberoptikk
Shielded RJ45 copper cable  

Ekstern kommunikasjon Twisted shielded pairs cable CAT 5E for copper cable
Multimode optical fiber for fiberoptikk  

Kabellengde mellom enheter 100 m copper cable  

Demping 11 dB 62.2/125 µm
8 dB 50/125 µm  

Ethernet service Konfigurasjon via web server
Data stream control
FDR
IGMP Snooping
Multicast filtering
Priority port
Rapid Scanning Tree Protocol (RSTP)
Secure port
SMTP V3
SNTP client
VLAN  

Maksimalt antall brytere i en
ring

50  

Redundancy Redundant power supplies
Redundant single ring
Ring coupling  

[Us] merkespenning 24 V  

Spenningsgrenser 18...30 V AC SELV
9.6...60 V DC SELV  

Effektforbruk 11.8 W  

Elektrisk tilkobling Removable connector 6 ways strømforsyning  

Montering 35 mm symmetrical DIN rail  

Merking CE  

Lokal varsling 1 LED FAULT
2 LEDs P1 P2 power supplies
1 LED ring manager
1 LED stand-by
1 LED per channel copper port activity
1 LED per channel copper port status  

Alarm output 1 voltfree contact 1 A  

Alarmfunksjon Feil på strømforsyning
Bryter feil
Data link status
Redundans ring feil  

Ethernett kablingssystem TF switches  

Bredde 111 mm  

Høyde 131 mm  

Dybde 111 mm  



Vekt 0.6 kg  

 

Miljø Skjul

Omgivelsestemperatur drift 0...60 °C  

Relativ fuktighet 10...95 % uten kondens  

IP-grad IP20  

Standarder CSA C22.2 No 142
CUL 60950
UL 1604
UL 508
CSA C22.2 No 213 Class I Division 2  

Produktsertifikater C-Tick
GL  

 

Bærekraftig Skjul

Bærekraftig Green Premium produkt  

RoHS (datokode: YYWW) Compliant - since 0614 - Schneider Electric declaration of conformity  

REACh Reference not containing SVHC above the threshold  

Produktets miljøprofil Tilgjengelig  

Destruksjons-instruks Krever ingen spesiell avfallshåndtering  

 


